АДМИНИСТРАЦИЯ
ЕЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ЕЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         от 14.05.2025 года                                                            № 363

г. Ейск

О подготовке проекта межевания территории

 «Город Ейск, военный городок № 121, земельные участки
с кадастровыми номерами 23:42:0000000:1239, 23:42:0000000:1240»

 В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», статьями 42, 43, 46 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, Уставом Ейского городского поселения Ейского района
п о с т а н о в л я ю:

1. Управлению имущественных и земельных отношений администрации
Ейского городского поселения Ейского района (Крутько)  в срок до 1 августа
2025 года обеспечить подготовку  проекта межевания территории «Город Ейск,
военный городок № 121, земельные участки с кадастровыми номерами
23:42:0000000:1239, 23:42:0000000:1240» (далее - Проект).

2. Управлению муниципального контроля и градостроительной
деятельности администрации Ейского городского поселения Ейского района
(Кириллова)  в срок до 1 ноября 2025 года обеспечить  прием предложений от
физических или юридических лиц о порядке, сроках подготовки и содержании
Проекта по адресу: Ейский район, город Ейск, улица Коммунаров, 4, 1-й этаж,
кабинет № 3, понедельник-пятница с 14.00 до 17.00 часов (тел. 8 (86132) 2-15-
55).

3. Отделу по организационной работе администрации Ейского городского
поселения Ейского района (Пащенко) обеспечить опубликование настоящего
постановления на  официальном сайте «Муниципальный вестник Ейска»
(municipalnyjvestnik) и размещение на официальном сайте администрации
Ейского городского поселения Ейского района в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

 4.  Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ейского городского поселения
Ейского района                                                                              Д.В. Квитовский